МуниципаJIьное казенное общеобразовательное учреждение
<<Кондровск.ш средняя общеобразовательнzш школа Jllb 3>

IIрикАз

от 30 июня 202З года

Об утверждении рабочих программ

В раrrлкаr создания <Щентра <<Точка pocт€D>)>

Nq 3) по химии, биологии и физике

м16

в МКОУ <<Кондровскzш СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

утtsердить следующие прогр€lJ\лмы по предмет€lI\4 01 сентября2023 r.:
- програпdма уrебного цредмета <<Химир>

- программа уlебного предмета <<Биология>

- ЦРОГрамма 1"rебного предмета <<Физикu')

,Щиректор школы: А.Н. Жl^ ков